
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

Λαμία, 28-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./5902 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας». 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του κεφ. Δ΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) με τίτλο «Δομή 

και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με την με αρ.πρωτ.Δ/5716/88 Υπουργική απόφαση που κυρώθηκε 
στο Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/88).  

2. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 
με ειδικές ανάγκες», όπως αυτός συμπληρώθηκε με το άρθρο 56 του    Ν. 3966/2011. 

3. Τις διατάξεις του κεφ. Β΄ του  Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176 τ. Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις …….». 

4. Το Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/2010) κεφάλαιο Β΄ «Επιλογή Στελεχών Εκπαίδευσης» 
όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του κεφ. Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/2015) 
«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και 
άλλες διατάξεις» και το Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/2017) μέρος Α΄ «Επιλογή Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.». 

5. Το άρθρο 3 παρ. 2 εδάφιο ε της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-02) 
απόφασης του ΥΠΔΒΜΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των 
διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ1890/τ.Β΄/2017) Υ.Α. του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης 
διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

7. Τις υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017, Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017, 
Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017, Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 και 
Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-07-2017 διευκρινιστικές εγκυκλίους του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σχετικά με 
την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 

8. Την υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./5842/24-07-2017 απόφασή μας με θέμα: «Κύρωση τελικού 
αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας». 

9. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/298/27-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης ΔΕ Φθιώτιδας στο 
οποίο επισυνάπτεται η υπ΄ αριθμ. 22/27-07-2017 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΔΕ 
Φθιώτιδας. 

 
 

ΑΔΑ: ΩΤΡΥ4653ΠΣ-ΩΜΝ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Τοποθετούμε, τους κάτωθι εκπαιδευτικούς ως Διευθυντές Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας, με τριετή θητεία μέχρι 31-7-2020, ως 
εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΦΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 389184 ΠΕ01 6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 
2 ΤΣΙΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 165860 ΠΕ02 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
3 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 166194 ΠΕ04.02 3ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 
4 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 179772 ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 
5 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 162188 ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 
6 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 166359 ΠΕ06 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
7 ΣΠΑΛΙΩΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 189071 ΠΕ01 5ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 
8 ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 181916 ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 
9 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 174806 ΠΕ19 ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 

10 ΜΠΑΪΚΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 133256 ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 
11 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 905773 ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 
12 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 187916 ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 
13 ΚΑΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 165620 ΠΕ02 ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
14 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 178301 ΠΕ19 2ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 
15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 127906 ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 
16 ΚΑΛΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 160720 ΠΕ09 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
17 ΡΗΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 165811 ΠΕ02 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
18 ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 162854 ΠΕ05 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
19 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 189918 ΠΕ04.01 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
20 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 151741 ΠΕ10 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
21 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 191274 ΠΕ20 ΓΕΛ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 
22 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 188310 ΠΕ20 1ο Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ 
23 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 905636 ΠΕ17.02 3ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 
24 ΒΟΥΡΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 149283 ΠΕ12.04 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 
25 ΜΠΟΥΡΓΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 156879 ΠΕ04.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
26 ΤΖΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178661 ΠΕ11 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
27 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 187041 ΠΕ12.10 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
28 ΔΑΦΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 185137 ΠΕ19 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
29 ΠΑΛΛΑΣ ΔΗΜΟΣ 138301 ΠΕ04.01 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
30 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 159764 ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
31 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 176095 ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
32 ΜΠΑΦΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 153762 ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 
33 ΦΛΩΚΑΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 168060 ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
34 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 174015 ΠΕ04.05 ΓΕΛ Κ. ΒΟΥΡΛΩΝ 
35 ΜΠΕΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 153765 ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
36 ΤΣΑΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 159627 ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
37 ΖΕΡΒΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 177790 ΠΕ18.12 ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
38 ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 160937 ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 
39 ΚΥΡΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 133141 ΠΕ02 ΓΕΛ ΥΠΑΤΗΣ 
40 ΜΠΑΛΤΑΔΟΥΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 197819 ΠΕ03 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
41 ΔΑΡΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 140842 ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 
42 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 168799 ΠΕ17.02 ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
43 ΠΕΤΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 905663 ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
44 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 155065 ΠΕ17.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
45 ΜΠΑΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 184842 ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΩΛΟΥ 
46 ΚΟΤΡΩΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 183792 ΠΕ03 ΓΕΛ Κ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ 
47 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 175906 ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 
48 ΜΑΡΕΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 171128 ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ 
49 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 177819 ΠΕ18.13 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΤΡΥ4653ΠΣ-ΩΜΝ



50 ΒΑΛΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 170407 ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΠΑΤΗΣ 
51 ΡΗΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 183072 ΠΕ05 ΓΕΛ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
52 ΚΟΜΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 170268 ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΧΩΝ 
53 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 187658 ΠΕ19 ΓΕΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
54 ΠΑΠΙΣΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 194492 ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
55 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 162537 ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΟΚΟΥ 
56 ΜΠΟΥΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 197323 ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 
57 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 212619 ΠΕ03 ΓΕΛ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 
58 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 198019 ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ 
59 ΠΟΡΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 214628 ΠΕ11 ΓΕΛ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
60 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 198261 ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 
61 ΣΠΑΛΙΩΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 182403 ΠΕ01 ΓΕΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 
62 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 168132 ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 

 
 

Οι τοποθετούμενοι καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία την 01/08/2017. 
 
 

 

 
 

 

             Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 
 

                Χρήστος Ι. Δημητρίου  

Κοινοποίηση: 
1)  ΥΠ.Π.Ε.Θ./ Γενική Δνση  
Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης / Αυτοτελές Τμήμα  
Στελεχών Εκπαίδευσης Α/θμιας &   
Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2) Δ/νση Δ.Ε. Φθιώτιδας (με την 
υποχρέωση να ανακοινώσει την 
παρούσα όπου απαιτείται) 
3) Αναφερόμενους στην απόφαση 
(δια της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας) 
 
Εσωτερική διανομή:  
1) Φ.2.1 
2) Τμήμα Α΄  

ΑΔΑ: ΩΤΡΥ4653ΠΣ-ΩΜΝ


		2017-07-28T10:07:17+0300
	Athens




